UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E ENGENHARIAS

CONSELHO DEPARTAMENTAL

RESOLUÇÃO Nº. 017/2017

 O CONSELHO DEPARTAMENTAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E
ENGENHARIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias,

Considerando o que consta no Protocolado nº. 23068.750602/2017-89 e na
Resolução nº. 21/2017-CUn;

Considerando, ainda, a aprovação da Plenária, por unanimidade, na Sessão

Ordinária do dia 12 de setembro de 2017.

R E S O L V E:

Art. 1º. Homologar o ad referendum emitido pelo Presidente deste Conselho,

que aprovou a indicação dos servidores Fagner Fernandes Gazzoni (SIAPE 2349156),
como titular, Elaine Azevedo Nazario Emerick (SIAPE 2829244), Flaviane Mendonça
Ambrozim (SIAPE 2308711) e Vagner Mauri Quinto (SIAPE 2134107), como suplentes,
para comporem juntamente com os membros eleitos a Comissão de Planejamento da
Capacitação de Servidores Técnico-Administrativos em Educação do Centro de
Ciências Agrárias e Engenharias (CPCS/CCAE/UFES).

Sala das Sessões, 12 de setembro de 2017.

DIRCEU PRATISSOLI
PRESIDENTE